令和４年８月 15日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 御 園 座

代表者名  代表取締役社長  宮崎 敏明

（コード番号 9664 名証メイン市場）

問合せ先 執行役員総務経理部長 島田 治彦

TEL  （０５２）２２２－８２０２

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、令和５年３月期第１四半期累計期間（令和４年４月 1日～令和⒋年６月３０日）

において、下記の通り特別損失を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の発生およびその内容

（１）公演中止損失

新型コロナウイルス感染症の拡大を防ぐため、御園座主催の演劇公演を６月に一

部、中止といたしました。このため当該公演にかかる制作費・キャンセル料等を公演

中止損失として特別損失に 22,370千円計上しております。

（２）臨時休業等による損失

新型コロナウイルス感染症の拡大を防ぐため、劇場を休業いたしました。このた

め臨時休業中に発生した減価償却費・租税公課等を臨時休業等による損失として特

別損失に 14,266千円計上しております。

２．業績に与える影響

上記の特別損失につきましては、本日公表いたしました「令和５年３月期 第１四半

期決算短信〔日本基準〕（非連結）」に反映しております。

以上